03089_B MARFHNYUERE | 5 FAENBEHFLCFANHZIET

Ii,%L P R

frei

sTanLess steeL FEmiER

HEEpLEHATEQISENBIEVETLE , FRADEH.

Bilgn , H28, ®E. RENBHRERFEFHNKENSESEURNLE
BIE,

REEFHNTRREE , TRREBHIE - IMHENE. MRBER
WETE AT R MHEEE  NMER C &2 D &,

FRERB R A2 M A
NTMEREERRESHER , BUEA Ad THNH 5 EH.

MR

TEHMME A2

RO ERMMEZEREFH 1.4305,
HERHZELLE 1.4034,
REMHRAFLE(LAIE 1.4305,
E4R#E 1.4310,

TEHNAE A4 :
IBREE, BEFEEFRAEENLS 1.4404,
E455%%E 1.4401 5 1.4571,

g -

TEHMRA A2 :

BAERHA,

BT F R,
BEAI B KRR E(L, FHEMMN,

THNRAE A4 :

R E R,

BB FRAEM R E,
PHEESHE, (LF2ERIM K,

RIFEXR :
SRREH,

B
& FRER 03089

© norelem www.norelem.com



03089_B MARFHNYUERE | 5 FAENBEHFLCFANHZIET

D2

SW1

L2

SWz2

03089-002903 B ~ | 1.4034 - £ 3| M6x0,75 {14|34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 4,5 10
B {Lhb

03089-002004 B | & | 14034 - AE 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 6 12
Gk {LabE

03089-002105 B| & |1.4034 - P 5| M10x1 (21| 50 (17| 7{156 5 | 13 17 1,3 5 12
Bk {LhbE

03089-002206 B| & |1.4034 - 258 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 6 14
kil {LhbE

03089-002308 B| & |1.4034 - 21 8| M16x1,5 |33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
kil {LabE

03089-002410 B| ©~ |1.4034 - £ [10] M20x1,5 |33| 83 [28]12|25 10| 22 | 30 2,8 15 34
FW {L4bE

03089-002412 B | 1~ |1.4034 - £ [12| M20x1,5 |33| 87 [28]14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39
Gl 213

03089-002516 B | ©~ |1.4034 - £ |16 M24x2 40| 106 [32|18|28 16| 27 | 36 3.2 20 46
Gl (2135

03089-112903 B | A~ |1.4305 - REE 3| M6x0,75 [14|34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 4,5 10
B {Labi

03089-112004 B| & |1.4305 - REE 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 6 12
B {LabzE

03089-112105 B | & |1.4305 - REE 5| M10x1 (21| 50 (17| 7 {15 5 | 13 17 1,3 5 12
B {LabE

03089-112206 B | & |1.4305 - g 6| M12x1,5 (25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 6 14
Gk {LhbE

© norelem www.norelem.com



03089_B MR FHMYERE , S FBENBEHELEFANHZIRT

03089-112308 B | & |1.4305 - RE 8| M16x1,5 |33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
Gk LabE
03089-112410 B | & |1.4305 - KB [10] M20x1,5 [33| 83 [28]12]25 10| 22 | 30 2,8 15 34
Gk {LhbE
03089-112412 B | & |1.4305 - REE (12| M20x1,5 [33| 87 [28[14]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
kil {LhbE
03089-112516 B | & |1.4305 - REE  [16] M24x2 [40| 106 [32|18]28 16| 27 | 36 3,2 20 46
kil {LabE
03089-062903 B %;:ﬂ 1.4404 b= BR 3| M6x0,75 [14]34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-062004 B gﬁﬂ 1.4404 Ery=:) ER |4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-062105 B %‘m 1.4404 Ery=:) R 5| M10x1 |21 850 (17| 7{15 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-062206 B gﬁﬂ 1.4404 ) ER 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-062308 B %;:ﬁﬂ 1.4404 ) TR 8| M16x1,5 |33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-062410 B gﬂﬂ 1.4404 ) 44 [10[ M20x1,5 [33| 83 [28]12]25 10| 22 | 30 2,8 15 30
03089-062412 B ;Fﬂ 1.4404 ) e [12] M20x1,5 [33| 87 [28[14]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
03089-062516 B Z;Fﬁij 1.4404 =t e [16] M24x2 [40| 106 [32]18]28 16| 27 | 36 3,2 20 40
03089-172903 B %g:ﬁi] 1.4404 b= =) 3| M6x0,75 (14|34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-172004 B %;:ﬂ 1.4404 =) =B |4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-172105 B gﬁﬂ 1.4404 =) Tt 5| M10x1 (21| 50 [17|7 |15 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-172206 B gﬁﬂ 1.4404 Ery=:) by 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-172308 B gﬁﬂ 1.4404 =) =t 8| M16x1,5 [33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-172410 B gﬁﬂ 1.4404 b 5=® [10] M20x1,5 [33] 83 |28|12|25 10| 22 | 30 2,8 15 30
03089-172412 B | & | 1.4404 A=) =@ [12] M20x1,5 [33| 87 |28|14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39
03089-172516 B %EF: 1.4404 ) se® [16] M24x2 [40| 106 |32|18|28 16| 27 | 36 3,2 20 40
03089-0629031 B Z;Fﬁij 1.4404 15 H, 1] 3| M6x0,75 [14|34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-0620041 B 45;5321 1.4404 153 H, TR |4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-0621051 B %Fm 1.4404 AL ;R 5| M10x1 (21| 50 (17| 7{156 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-0622061 B @;Fm 1.4404 123 H, ER 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-0623081 B ég:ﬁﬂ 1.4404 53 A, ER 8| M16x1,5 |33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-0624101 B gﬁﬂ 1.4404 W3 A, 4 [10] M20x1,5 [33] 83 |28|12|25 10| 22 | 30 2,8 15 30
03089-0624121 B gﬁﬂ 1.4404 15 8 [12] M20x1,5 [33] 87 |28|14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39
03089-0625161 B gﬁﬂ 1.4404 5 4 [16] M24x2 [40| 106 [32]18]28 16| 27 | 36 3,2 20 40
03089-1729031 B ;Fﬂi] 1.4404 5 H, Et=) 3| M6x0,75 {14|34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-1720041 B Z;Fﬁij 1.4404 15 H, w4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-1721051 B %g:ﬂi] 1.4404 AL ) 5| M10x1 (21| 50 (17| 7 {156 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-1722061 B %;;I:m 1.4404 AL =) 6| M12x1,5 (25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-1723081 B '{‘;:ﬁﬂ 1.4404 123 H, Bt 8| M16x1,5 |33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-1724101 B gﬁﬂ 1.4404 153 H, 5t (10| M20x1,5 |33| 83 |28/12|25 10| 22 | 30 2,8 15 30

© norelem www.norelem.com




03089_B WNHIH A HWMBMEREE |, T

FEMERELIEFNEIES
iTk= X 4k 2ER Y B D2 L [L1L2L3[1T SW1|SW2 Fx30° [#I%A{IiE K=afvE
Ei P LEF iz HEWH MEHRD
S FIAN F24N
03089-1724121 1.4404 B H M20x1,5
03089-1725161 B gﬂ 1.4404 B =t 16| M24x2 |40| 106 |32|18|28 16| 27 36 3,2 20 40

© norelem www.norelem.com



